
教育委員会　行事予定表
日 曜日 会議名等 時間 場所

第39回小牧市・八雲町児童学習交流事業　秋季受入（～11/4）

第９回こまき検定 9：45 市役所601会議室
小牧市青少年健全育成市民大会 10：00 勤労センター
第４７回小牧市文芸祭表彰式 13：00 まなび創造館多目的室

第６５回小牧市民美術展表彰式 14：30 まなび創造館あさひホール

≪文化の日≫

≪振替休日≫
校長会議 9：30 勤労センター

小牧市ウォーキングアプリalkoシルバー歩け歩けチャレンジ（～11/15）

裏込石記名イベント 9：30 れきしるこまき

身近な里山の自然観察 9：30 四季の森

第40回小牧市シルバースポーツ大会(レクリエーション競技) 8：30 パークアリーナ小牧

学校訪問 10：00 桃ヶ丘小学校

学校給食用物資選定委員会 15：00 北部学校給食センター

11/3 日

11/1 金

11/2 土

11/4 月

11/5 火

11/6 水

11/7 木

11/8 金

11/9 土

11/10 日

11/11 月

11/12 火

11/13 水

11/14 木

11/15 金



教育委員会　行事予定表
日 曜日 会議名等 時間 場所

学校訪問 13：30 小木小学校

定例教育委員会 14：00 市役所301会議室
教育懇談会 15：00 市役所601会議室

学校訪問 10：00 味岡小学校

県民の日学校ホリデー
フィールドビンゴ㏌小牧山 9：30 青年の家（受付）

愛知駅伝選手結団式 16：00 パークアリーナ小牧

≪勤労感謝の日≫

学校訪問 13：30 村中小学校
夢の教室 味岡小学校

夢の教室 味岡小学校

夢の教室 小木小学校

夢の教室 篠岡小学校

夢の教室 本庄小学校

11/16 土

11/17 日

11/18 月

11/19 火

11/20 水

11/21 木

11/22 金

11/23 土

11/24 日

11/25 月

11/26 火

11/27 水

11/28 木

11/29 金

11/30 土


